令和元年 12月吉日

当所会員 各位

古 川 商 工 会 議 所

専 門 サ ー ビ ス 業 部 会

主 管  第 一 分 科 会

「2020 新春 運だめし グルメキャンペーン」参加店募集等のご案内

拝啓 貴下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。当部会事業に関しまして、日頃よりご協力を賜

り、誠にありがとうございます。

この度、当部会では、消費喚起と売上増加対策として標記販促イベント（詳細裏面）を実施するこ

とになりましたので、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

また、ご参加頂ける事業所様につきまして、さらなる訴求効果と売上向上を図るために「参加店協

賛賞品」のご提供(募集)をお願いしたいと存じます。ご提供につきましては任意と致しますので、ご

提供頂ける事業所様はご参加の有無と併せて必要事項をご記入の上、ご回答願います。

協賛賞品の内容は、自社で使用できる「商品券」(おおむね 500 円以上)などでお願い致します。賞

品は当所でお預かりし、当選者様へ発送致します。

なお、ご参加の有無は下記により１２月２５日（水）必着で事務局宛へ FAXにてご回答願いま

す。

敬具

※１店舗につき 1,000 円の参加負担金をいただきます。参加負担金は１２月２６日（木）までの納入

をお願い致します。なお、ご不明な点がございましたら担当までお問い合わせください。

<担当：古川商工会議所 菊地・後藤・小島 ℡24-0055 Fax24-2820>

古川商工会議所 専門サービス業部会 行

古川商工会議所「2020 新春 運だめし グルメキャンペーン」
申 込 書

標記キャンペーンに   □参加します

（チェックしてください）

○事業所名

○担当者氏名

○店舗所在地                           電話番号

○参加負担金 納入方法（いずれかに○印をご記入ください）   窓口まで持参  ・  集金を希望

◎協賛賞品をご提供頂ける事業所様は下記のご記入をお願い致します。

○賞品内容(例：自社商品券 2,000円分など)

○賞品の納品方法（いずれかに○印をご記入ください）       窓口まで持参  ・  集荷を希望

○賞品の数               個

令和元年１２月２５日（水）必着 Fax ２４－２８２０